MHWHHUCTEPCTBO OBPA3OBAHMA 1 HAYKHU P®
OEJIEPAJIBHOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIOJIPKETHOE OBPA30BATEJIBHOE
YYPEXJEHUE BBICILIET'O ObPA3OBAHUA
BOPOHEXXCKHNI T'OCYJAPCTBEHHBIM YHUBEPCUTET MHXEHEPHBIX TEXHOJIOT U

ITPUKA3
21.08.2016 r. Boponex Ne 1043/TIK
O 3a4MCJICHNHU Ha | Kypc
O4HOU (POpMBI 0OyUEHUS
C 1 centsi0ps 2016 roxa
ITPUKA3BIBAIO:
1. B cootBercTBUM ¢ KOHTpONbHBIMU Idpamu mpuema Ha 2016 ron

3aYMCIUTh B YHCJIO CTYJICHTOB MEPBOTO Kypca MarucTparypsl (HaKyabTeTa SKOJIOTHH
U XUMUYECKON TEXHOJIOTUU OYHOU O/ IKeTHOM (hopmbl 00yueHust ¢ 1 centsaops 2016
roga aOWTYpHEHTOB, IMOCTYMHAIONUX IO O0OMEMy KOHKYpCY, YCIEIIHO CIaBIIAX
BCTYNUTEJIbHBIC UCIIBITAHUS U Mpolenmux mo Koukypcey ([lpunoxenue 1).

OcHoBaHue: TMPOTOKOJ 3acedaHuss TmpueMHOM komuccuu Ne 18 ot

20.08.2016 rona.

Pexrop : ot E. 1. Yepros



Hanpasiaenue: 18.04.01 XuMuveckasi TeXHOJIOTUsI
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PHUO

Ps6oBa Anacracust AHipeeBHa
Mensenesa Exarepuna BuranbeBHa
Jluceuxas Anexcanapa HukonaeBHa
bonros MBan Hukonaesuu

AcrtaxoB Kupuin FOpseBuu
I'mymenko Anacracus BiagumupoBHa
PeBuna Exarepuna AnekcanapoBHa
3yeB Makcum BrnagumupoBuu
Hpyxununa Tamapa BnagumuposHa
Kapmanos Annpeit Bukropouu
I'myxoBckoit Poman MuxaitioBuu
I'pomoBa Co¢bst CepreeBHa
Hpsikonenko EBrennii FOpreBuu
bopucoBa nHa AnekcanapoBHa
Uykpaes Pyciian PaBunbeBuy
Honros Aprem FOpbeBuu

Epemenko Hatanbs ApkagbeBHa
bapkanosa Enena BnagumupoBHa
ITonkparoBa Anna CepreeBHa
Mopo3zos Anekceit BanumoBuu
Kucenesa Annna HukomnaesHa
ITonkxomnaes Anapeii CepreeBnu
JIynenkoB MakcuM AnekcaHIpoBHY
Kinoukosa Hatanbsa Cepreesna
Kopotuenkos JImutpuiit Uropesuu

[Ipunoxenue 1

k nmpukazy Ne 1043/TTK

or 21.08.16 rona

KM/I 18.04.01
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Hanpasienue: 18.04.02 3DJuepro- wum pecypcocOeperamomue mnpouecchbl B

XMMHYECKOH TeXHOJOTMH U He(l)TeXI/IMI/II/I U OMOTEXHOJIOTHH

Ne
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PHUO

MowmotoB Bnagumup Cepreesnu
OcunoB Unea MuxaitnoBuu
AxwmaroBa Haranus ['ennaguesna
Kanycrtnn Anekceit CepreeBud
AxpamoB Canno 30MpXOHOBHY
Hemunosa FOmus CepreeBna
AGHu30Ba Anekcanapa CepreeBHa

KM 18.04.02
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85
82
82
78
78
73
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Hanpagaenue: 20.04.01 TexnocdepHasi 6e30acHOCTb
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[TonoBa BanentnHa AnexceeBHa
Jemuna EnuzaBera AHzipeeBHa
bypca CranucinaB CepreeBuu
Bbonrosa Buosnerra CepreeBna
JlantueBa Buxrtopust CepreeBHa
Kynw6aunsiii Anekceit HukonaeBua
I'pebennukoBa Anacracusi iropeBHa
CmonpHHKOBa AHacTacusi AJeKCaHIpOBHA
Mycepckuii [Ipokonuit OneroBuy
Pebposa KOnust AnexcanapoBHa
[Tonos Cepreit MuxaitsioBuu
[Ttunes Butanuit JImutpueBuy
[IBsIpeB Jmutpuii KOppeBrnu
Cocuunkuit Anekceit CepreeBud
Tapabaxuna Bukropus BuranseBHa
[TonoB Cranucinas MuxaiinoBuy
Kapa6anaes ['anu ["anneBny
byxap6aeBa Kypanaii Kaman6exoBHa
Kusoxkypues Oner Uropesuu
Kazpmuna Anacracust Hukonaesna
Kitoes Unbs CepreeBuu

AGpamsn Muxaun Kazaposuu
Konecuuxona IOnus Cepreesna

PHUO

Kakorkuna Anvuna BragumupoBHa
Kapmaszun Anekcelr AnekceeBud
Edpemona Tarbsna bopucosna
MuTtpoxuna Csetnana Biranumuposna
Pynenko Hatanbs CepreeBHa

73
71
70
68
68
65
63
63
62
62
61
60
58
57
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52
50
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46

KM 20.04.01

89
81
80
75
71



